
UCHWAŁA NR 29/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 lipca 20223 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia umowy cywilnoprawnej na 

prowadzenie zajęć dydaktycznych w r. a. 2023/2024 z dr. Piotrem Lesiakowskim

Na podstawie § 88 ust. 3 pkt 2 w związku z § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 

maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 

następuje:

§1
Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje zawarcie umowy cywilnoprawnej na prowadzenie zajęć dydaktycznych 

w roku akademickim 2023/2024 z dr. Piotrem Lesiakowskim.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WEKAN
KrfUW Fizycznej i Zdrowia 

Szczecińskiego


